
令和 6 年 8 月 3 日 

ご利用者及びご家族の皆様 

株式会社ノースアップ 

ケアヒルズ四日市 

住宅型有料老人ホームみらくる 

ケアヒルズよごう 

 

住宅型有料老人ホームみらくる面会制限実施について 

 

 日頃は施設及び事業所の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この夏の新型コロナウィルス感染症の流行に伴い、住宅型有料老人ホームみらくるにおい

ても職員、入居者に新型コロナウィルス陽性者が発生しております。 

 面会は何よりの楽しみであり可能な限り機会作りをしてまいりましたが、入居者及びご

家族の皆様並びに職員の体調管理と感染拡大防止のため、本日より当面の間、面会、外出を

制限させていただきたく存じます。 

 解除の際は改めてお知らせさせていただきます。 

 大変申し訳ございませんがご理解とご協力をお願いいたします。 

  

記 

 

１．内容 

 新型コロナウィルス感染症の施設内における感染拡大予防及び安全確保のため面会を一

時中止とさせていただきます。 

 

２．期間 

 感染が収束するまで当面の間 

 

株式会社ノースアップ 

危機管理室 

ひなが 電話 059-340-3010 

くわな 電話 0594-84-6633 

よごう 電話 059-325-7322 


